
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1141-17/2023 

 

Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення  
невитребуваних (нерозподілених) часток (паїв)  
та надання в оренду земельних ділянок для ведення  
товарного сільськогосподарського виробництва  

за межами населеного пункту Печеніжин 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» (ЄДРПОУ 43706726), про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення невитребуваних (нерозподілених) 
часток (паїв) розташованих на території Печеніжинської селищної ради 
Коломийського району Івано-Франківської області за межами населеного 
пункту смт. Печеніжин та надання земельних ділянок в оренду, витяги з 
Державного земельного кадастру про земельні ділянки, враховуючи 
рекомендації комісії з питань житлово-комунального господарства та 
комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи, керуючись ст. 26 п. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 37-1, 122, 123, 125, 126, 186 

Земельного кодексу України, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій», 
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. ст. 16-19 Закону України «Про 
оренду землі», Печеніжинська селищна рада  

 

В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель сільськогосподарського призначення невитребуваних 
(нерозподілених) земельних часток (паїв) розташованих на території 
Печеніжинської селищної ради Коломийського району Івано-Франківської 
області за межами населеного пункту смт. Печеніжин згідно додатку № 1 на 
загальну площу 110,0935 га. 

2. Передати в оренду ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» (ЄДРПОУ 43706726) 

земельні ділянки цільове призначення яких для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва невитребуваних (нерозподілених) 
земельних часток (паїв) загальною площею 109,3267 га, розташованих на 
території Печеніжинської селищної ради Коломийського району Івано-

Франківської області за межами населеного пункту смт. Печеніжин згідно 
додатку № 2:  

2.1. Терміном на 7 (сім) років, або на термін до моменту звернення 
спадкоємця (власника) земельної частки (паю), який бажає зареєструвати своє 
право власності на земельну ділянку до збирання врожаю, посіяного орендарем 
на земельній ділянці, орендар має право на збирання такого врожаю. Власник 
земельної ділянки має право на відшкодування збитків, пов’язаних із 
тимчасовим зайняттям земельної ділянки колишнім орендарем, у розмірі 
пропорційно до орендної плати з дня припинення договору до дня збирання 
врожаю.  

2.2. З орендною платою в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 
земель сільськогосподарських угідь відповідно до загальнонаціональної 
(всеукраїнської) нормативної грошової оцінки ріллі по Івано-Франківської 
області.  

3. Зобов’язати ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» (ЄДРПОУ 43706726): 

3.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 
Земельного кодексу України. 

3.2. В місячний термін укласти договори оренди на земельні ділянки та 
подати їх на державну реєстрацію права оренди відповідно до вимог 
законодавства України. 

3.3. У п'ятиденний термін після державної реєстрації  договору оренди  
надати копію витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію іншого речового права до Печеніжинської селищної ради. 

3.4. У випадку оформлення спадщини спадкоємцями невитребуваних 
(нерозподілених) земельних часток (паїв), ТзОВ «АКРІС-ЗАХІД» (ЄДРПОУ 
43706726) внести зміни в договір оренди шляхом укладання додаткової угоди. 

4. Доручити селищному голові ДОВІРАКУ Ігорю Васильовичу від імені 
селищної ради укласти договір оренди земельної ділянки, а також оформляти 
всі необхідні для вчинення цієї угоди документи. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Селищний голова                                     Ігор  ДОВІРАК 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення селищної ради  
від  17.11.2023 року 

№1141-17/2023 

   

Перелік невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв), щодо яких проведено 
інвентаризацію загальною площею 110,0935 га, у масиві земель сільськогосподарського 

призначення, які розташовані за межами населеного пункту смт.Печеніжин, Коломийського 

району, Івано-Франківської області 

№ 
п/п 

Прізвище, Ім"я, по батькові, власник 
земельної частки (паю) площа 

Кадастровий номер Урощище 

1 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,4000 2623255700:02:004:0880 Ур. "Права Осова" 

2 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,5000 2623255700:05:001:0781 Ур. "Ксьондзове" 

3 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,1799 2623255700:05:001:0855 Ур. "Похівець" 

4 Андрусяк Василь Іванович(1) 0,1203 2623255700:02:005:0727 Ур. "Кругла-2" 

5 Андрусяк Василь Михайлович 0,5000 2623255700:02:004:0870 Ур. "Ліва Осова" 

6 Андрусяк Василь Михайлович 0,4299 2623255700:05:001:0811 Ур. "Похівець" 

7 Андрусяк Олена Костянтинівна помер 0,2030 2623255700:02:004:0725 Ур. "Кошелів" 

8 Андрусяк Олена Костянтинівна помер 0,2600 2623255700:05:001:0837 Ур. "Похівець" 

9 Бакай Ганна Іванівна 1,1000 2623255700:02:002:0410 Ур. "Верхи" 

10 Бакай Параска Дмитрівна  1,0850 2623255700:02:002:0379 Ур. "Верхи" 

11 Білецька Олена Василівна 0,2499 2623255700:05:001:0847 Ур. "Похівець" 

12 Білецька Олена Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0733 Ур. "Кругла-2" 

13 Білецька Параска Іванівна помер 0,2458 2623255700:02:004:0879 Ур. "Ліва Осова" 

14 Білецька Параска Іванівна помер 0,4498 2623255700:05:001:0787 Ур. "Ксьондзове" 

15 Білецька Параска Іванівна помер 0,1204 2623255700:02:005:0711 Ур. "Кругла-2" 

16 Білецький Юрій Олексійович 0,3823 2623255700:02:004:0732 Ур. "Кошелів" 

17 Боб"як Гафія Василівна 0,1500 2623255700:02:004:0750 Ур. "Верхи" 

18 Боб"як Гафія Василівна 0,3452 2623255700:02:004:0885 Ур. "Ліва Осова" 

19 Боб"як Гафія Василівна 0,1900 2623255700:05:001:0803 Ур. "Аеродром" 

20 Богатчук  Михайло Юрович 0,5002 2623255700:05:001:0776 Ур. "Ксьондзове" 

21 Богатчук  Михайло Юрович 0,2201 2623255700:05:001:0848 Ур. "Похівець" 

22 Богатчук  Михайло Юрович 0,1910 2623255700:05:001:0801 Ур. "Аеродром" 

23 Бойків Іван Васильович 0,2900 2623255700:02:002:0407 Ур. "Верхи" 

24 Бойків Іван Васильович 0,3000 2623255700:02:004:1858 Ур. "Ліва Осова" 

25 Бойчук Василь Миколайович 0,3900 2623255700:02:004:0764 Ур. "Верхи" 

26 Бойчук Василь Миколайович 0,4000 2623255700:02:002:0411 Ур. "Ліва Осова" 

27 Бойчук Марія Степанівна  0,5000 2623255700:05:001:0770 Ур. "Ксьондзове" 

28 Бойчук Марія Степанівна  0,1900 2623255700:05:001:0853 Ур. "Аеродром" 

29 Бойчук Степан Миколайович 0,3800 2623255700:02:004:0796 Ур. "Верхи" 

30 Бойчук Степан Миколайович 0,1204 2623255700:02:005:0728 Ур. "Кругла-2" 

31 Бровчук Василь Степанович 0,5099 2623255700:05:001:0850 Ур. "Похівець" 

32 Бровчук Василь Степанович 0,1899 2623255700:05:001:0833 Ур. "Аеродром" 

33 Бровчук Гафія Семенівна 0,3000 2623255700:02:004:0829 Ур. "Верхи" 

34 Бровчук Гафія Семенівна 0,5000 2623255700:05:001:0793 Ур. "Ксьондзове" 

35 Бровчук Гафія Семенівна 0,1204 2623255700:02:005:0708 Ур. "Кругла-2" 

36 Бровчук Микола Іванович 0,5001 2623255700:05:001:0783 Ур. "Ксьондзове" 

37 Бровчук Микола Іванович 0,6500 2623255700:05:001:0829 Ур. "Похівець" 

38 Бровчук Параска Онуфріївна 0,5000 2623255700:05:001:0779 Ур. "Ксьондзове" 

39 Бровчук Параска Онуфріївна 0,2800 2623255700:05:001:0808 Ур. "Похівець" 

40 Бровчук Параска Онуфріївна 0,1899 2623255700:05:001:0802 Ур. "Аеродром" 



41 Броцький Станіслав Іванович 0,5000 2623255700:05:001:0792 Ур. "Ксьондзове" 

42 Броцький Станіслав Іванович 0,6299 2623255700:05:001:0816 Ур. "Похівець" 

43 Варчук Василь Іванович 0,2100 2623255700:02:004:0742 Ур. "Кошелів" 

44 Варчук Марія Василівна 0,1044 2623255700:02:004:0794 Ур. "Кошелів" 

45 Варчук Марія Василівна 0,0300 2623255700:05:001:0861 Ур. "Похівець" 

46 Варчук Марія Павлівна  0,2014 2623255700:02:004:0763 Ур. "Кошелів" 

47 Варчук Марія Павлівна  0,1203 2623255700:02:005:0721 Ур. "Кругла-2" 

48 Варчук Марія Павлівна  0,1900 2623255700:05:001:0852 Ур. "Аеродром" 

49 Василишин Наталія Іванінва 0,5000 2623255700:05:001:0796 Ур. "Ксьондзове" 

50 Василишин Наталія Іванінва 0,1203 2623255700:02:005:0722 Ур. "Кругла-2" 

51 Василишин Параска Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0859 Ур. "Ліва Осова" 

52 Василишин Параска Іванівна 0,1000 2623255700:05:001:0815 Ур. "Похівець" 

53 Василишин Параска Іванівна 0,1203 2623255700:02:005:0726 Ур. "Кругла-2" 

54 Винник Ганна Михайлівна 0,0876 2623255700:02:004:0804 Ур. "Верхи" 

55 Винник Ганна Михайлівна 0,4000 2623255700:02:004:0836 Ур. "Ліва Осова" 

56 Віщук Марія Іванівна 0,3600 2623255700:02:002:0402 Ур. "Верхи" 

57 Віщук Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0725 Ур. "Кругла-2" 

58 Віщук Параска Олексіївна 0,4001 2623255700:02:004:0893 Ур. "Права Осова" 

59 Віщук Параска Олексіївна 0,2500 2623255700:05:001:0825 Ур. "Похівець" 

60 Віщук Параска Олексіївна 0,1204 2623255700:02:005:0740 Ур. "Кругла-2" 

61 Воронович Дмитро Васильович 0,5561 2623255700:02:002:0418 Ур. "За фермою" 

62 Воронович Олена Дмитрівна 1,0200 2623255700:02:004:0773 Ур. "Верхи" 

63 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,0200 2623255700:02:004:0793 Ур. "Верхи" 

64 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,5153 2623255700:02:004:0806 Ур. "Кошелів" 

65 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,1205 2623255700:02:005:0717 Ур. "Кругла-2" 

66 Гаврищук Василь Юрович 0,2100 2623255700:02:004:0739 Ур. "Верхи" 

67 Гаврищук Василь Юрович 0,2600 2623255700:02:004:0887 Ур. "Ліва Осова" 

68 Гаврищук Параска Петрівна 0,1400 2623255700:02:004:0815 Ур. "Верхи" 

69 Гаврищук Параска Петрівна 0,6314 2623255700:02:004:0881 Ур. "Ліва Осова" 

70 Галик Марія Василівна 0,6500 2623255700:05:001:0864 Ур. "Похівець" 

71 Галик Марія Іванівна 0,0300 2623255700:02:004:0816 Ур. "Верхи" 

72 Галик Марія Іванівна 0,3000 2623255700:02:004:0844 Ур. "Ліва Осова" 

73 Галик Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0738 Ур. "Кругла-2" 

74 Головата Ганна Ільківна 0,3600 2623255700:02:004:0744 Ур. "Верхи" 

75 Головата Ганна Ільківна 0,1203 2623255700:02:005:0732 Ур. "Кругла-2" 

76 Горецький Андрій Іванович 0,6400 2623255700:02:004:0818 Ур. "Верхи" 

77 Горецький Андрій Іванович 0,4000 2623255700:02:004:0861 Ур. "Права Осова" 

78 Горук Василь Михайлович    помер 0,0300 2623255700:02:004:0791 Ур. "Верхи" 

79 Горук Василь Михайлович    помер 0,1000 2623255700:02:004:0842 Ур. "Права Осова" 

80 Горук Василь Михайлович    помер 0,2012 2623255700:02:004:0808 Ур. "Кошелів" 

81 Горук Михайло Васильович 0,2592 2623255700:02:004:0846 Ур. "Ліва Осова" 

82 Горук Михайло Васильович 0,4402 2623255700:05:001:0863 Ур. "Похівець" 

83 Грабовецька Ганна Василівна   0,5000 2623255700:02:004:0862 Ур. "Ліва Осова" 

84 Грабовецька Ганна Василівна   0,1202 2623255700:02:005:0710 Ур. "Кругла-2" 

85 Грабовецька Ганна Василівна(Гева) 0,1204 2623255700:02:005:0719 Ур. "Кругла-2" 

86 Грабовецька Ганна Петрівна 0,5600 2623255700:02:004:0756 Ур. "Верхи" 

87 Грабовецька Ганна Петрівна 0,4000 2623255700:02:004:0882 Ур. "Ліва Осова" 

88 Грабовецька Марія Іванівна 0,8500 2623255700:02:004:0814 Ур. "Верхи" 

89 Грабовецька Марія Романівна 0,3000 2623255700:02:004:0830 Ур. "Верхи" 

90 Грабовецька Марія Романівна 0,3970 2623255700:02:004:0841 Ур. "Права Осова" 

91 Грабовецька Олена Іванівна 0,6999 2623255700:05:001:0822 Ур. "Похівець" 

92 Грабовецька Олена Петрівна 0,4000 2623255700:02:004:0851 Ур. "Ліва Осова" 

93 Грабовецька Олена Петрівна 0,1203 2623255700:02:005:0723 Ур. "Кругла-2" 

94 Грабовецька Параска Федорівна 0,2500 2623255700:02:004:0822 Ур. "Кошелів" 



95 Грабовецька Параска Федорівна 0,5001 2623255700:05:001:0773 Ур. "Ксьондзове" 

96 Грабовецька Параска Федорівна 0,0399 2623255700:05:001:0809 Ур. "Похівець" 

97 Грабовецька Параска Федорівна 0,1203 2623255700:02:005:0709 Ур. "Кругла-2" 

98 Грабовецький Василь Іванович помер 0,2000 2623255700:02:004:0895 Ур. "Верхи" 

99 Грабовецький Василь Іванович помер 0,5258 2623255700:02:004:0875 Ур. "Ліва Осова" 

100 Греблюк Марія Іванінва 0,2014 2623255700:02:004:0721 Ур. "Кошелів" 

101 Греблюк Олена Онуфріївна 0,4998 2623255700:05:001:0789 Ур. "Ксьондзове" 

102 Греблюк Параска Юрівна 0,5003 2623255700:05:001:0786 Ур. "Ксьондзове" 

103 Гриджук  Василь Петрович 0,3901 2623255700:05:001:0842 Ур. "Похівець" 

104 Гриньків Марія Іванівна 0,3200 2623255700:02:004:0766 Ур. "Верхи" 

105 Гриньків Марія Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0853 Ур. "Права Осова" 

106 Гриньків Марія Іванівна 0,2005 2623255700:02:004:0729 Ур. "Кошелів" 

107 Дзівульська Олена Семенівна 0,5001 2623255700:05:001:0797 Ур. "Ксьондзове" 

108 Дзівульська Олена Семенівна 0,5399 2623255700:05:001:0854 Ур. "Похівець" 

109 Дзівульська Олена Семенівна 0,1899 2623255700:05:001:0832 Ур. "Аеродром" 

110 Дмитерко Ганна Василівна 0,1000 2623255700:02:004:0761 Ур. "Верхи" 

111 Дмитерко Ганна Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0878 Ур. "Права Осова" 

112 Дмитерко Ганна Василівна 0,2014 2623255700:02:004:0790 Ур. "Кошелів" 

113 Дмитерко Ганна Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0735 Ур. "Кругла-2" 

114 Дувірак Михайло Миколайович 0,2500 2623255700:05:001:0799 Ур. "Ксьондзове" 

115 Дувірак Михайло Миколайович 0,1899 2623255700:05:001:0849 Ур. "Аеродром" 

116 Зелінська Анастасія Юріївна 0,2300 2623255700:02:004:0738 Ур. "Верхи" 

117 Зелінська Анастасія Юріївна 0,3896 2623255700:02:004:0876 Ур. "Ліва Осова" 

118 Зелінська Анастасія Юріївна 0,1204 2623255700:02:005:0731 Ур. "Кругла-2" 

119 Кабалюк Параска Ільківна 1,3999 2623255700:05:001:0821 Ур. "Похівець" 

120 Кваснюк Марія Іванівна 0,1500 2623255700:02:004:0752 Ур. "Верхи" 

121 Кваснюк Марія Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0865 Ур. "Ліва Осова" 

122 Кваснюк Марія Іванівна 0,2014 2623255700:02:004:0728 Ур. "Кошелів" 

123 Кваснюк Марія Іванівна 0,1202 2623255700:02:005:0712 Ур. "Кругла-2" 

124 Кіданецька Анастасія Василівна 0,1200 2623255700:02:004:0737 Ур. "Верхи" 

125 Кіданецька Анастасія Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0884 Ур. "Ліва Осова" 

126 Кіданецька Анастасія Василівна 0,2005 2623255700:02:004:0726 Ур. "Кошелів" 

127 Козьменко Дмитро Миколайович 1,1100 2623255700:02:002:0406 Ур. "Верхи" 

128 Козьменко Марія Онуфріївна 0,1900 2623255700:02:004:0825 Ур. "Верхи" 

129 Козьменко Марія Онуфріївна 0,5799 2623255700:02:004:0837 Ур. "Ліва Осова" 

130 Копильців Ірина Василівна 0,2612 2623255700:02:002:0408 Ур. "Верхи" 

131 Копильців Марія Іванівна 0,5000 2623255700:05:001:0771 Ур. "Ксьондзове" 

132 Копильців Марія Іванівна 0,3299 2623255700:05:001:0814 Ур. "Похівець" 

133 Котів Василь Дмитрович 0,2021 2623255700:02:004:0802 Ур. "Кошелів" 

134 Котів Василь Дмитрович 0,0500 2623255700:05:001:0806 Ур. "Похівець" 

135 Котів Гафія Федорівна 0,4477 2623255700:02:004:0798 Ур. "Кошелів" 

136 Котів Гафія Федорівна 0,3899 2623255700:05:001:0845 Ур. "Похівець" 

137 Котів Параска Федорівна 0,2800 2623255700:02:004:0741 Ур. "Верхи" 

138 Котів Параска Федорівна 0,4000 2623255700:02:004:0894 Ур. "Права Осова" 

139 Котів Параска Федорівна 0,2014 2623255700:02:004:0723 Ур. "Кошелів" 

140 Кузенко Марія Василівна  0,5600 2623255700:02:002:0415 Ур. "За фермою" 

141 Кузенко Марія Василівна  0,8300 2623255700:02:004:0727 Ур. "Верхи" 

142 Кузенко Марія Іванівна 0,9500 2623255700:02:004:0807 Ур. "Верхи" 

143 Кузик Василь Петрович         помер 0,2030 2623255700:02:004:0745 Ур. "Кошелів" 

144 Кузик Василь Петрович         помер 0,4998 2623255700:05:001:0782 Ур. "Ксьондзове" 

145 Кузик Василь Петрович         помер 0,0899 2623255700:05:001:0840 Ур. "Похівець" 

146 Кузик Василь Петрович         помер 0,1898 2623255700:05:001:0820 Ур. "Аеродром" 

147 Кузик Гафія Василівна 1,0200 2623255700:02:004:0801 Ур. "Верхи" 

148 Кузик Микола Петрович 0,9900 2623255700:02:004:0819 Ур. "Верхи" 



149 Кузик Параска Петрівна 0,5000 2623255700:05:001:0798 Ур. "Ксьондзове" 

150 Кузик Параска Петрівна 0,1798 2623255700:05:001:0805 Ур. "Похівець" 

151 Кузик Параска Петрівна 0,1202 2623255700:02:005:0729 Ур. "Кругла-2" 

152 Кузик Параска Петрівна 0,1899 2623255700:05:001:0831 Ур. "Аеродром" 

153 Кучерин Василь Юрович 0,0600 2623255700:02:002:1413 Ур. "Ліва Осова" 

154 Кущак Євдокія Дмитрівна 1,1000 2623255700:02:004:0797 Ур. "Верхи" 

155 Луцак Василь Петрович 0,2600 2623255700:02:004:0849 Ур. "Ліва Осова" 

156 Луцак Василь Петрович 0,1909 2623255700:05:001:0827 Ур. "Аеродром" 

157 Луцак Ганна Дмитрівна 0,0500 2623255700:02:004:2002 Ур. "Верхи" 

158 Луцак Ганна Дмитрівна 0,5000 2623255700:02:004:0869 Ур. "Ліва Осова" 

159 Луцак Ганна Дмитрівна 0,2014 2623255700:02:004:0770 Ур. "Кошелів" 

160 Луцак Ганна Дмитрівна 0,1204 2623255700:02:005:0715 Ур. "Кругла-2" 

161 Луцак Ганна Іванівна 0,2800 2623255700:02:004:0760 Ур. "Верхи" 

162 Луцак Ганна Іванівна 0,4998 2623255700:02:004:0848 Ур. "Ліва Осова" 

163 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,1200 2623255700:02:004:0772 Ур. "Верхи" 

164 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,5000 2623255700:02:004:0874 Ур. "Ліва Осова" 

165 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,2005 2623255700:02:004:0774 Ур. "Кошелів" 

166 Луцак Євдокія Василівна 0,3998 2623255700:02:004:0845 Ур. "Права Осова" 

167 Луцак Марія Юріївна 0,4000 2623255700:02:004:0890 Ур. "Ліва Осова" 

168 Луцак Наталія Іванівна 0,1200 2623255700:02:004:0758 Ур. "Верхи" 

169 Луцак Наталія Іванівна 0,5000 2623255700:02:004:0833 Ур. "Ліва Осова" 

170 Луцак Наталія Іванівна 0,2005 2623255700:02:004:0810 Ур. "Кошелів" 

171 Мазурик Параска Петрівна 0,5000 2623255700:05:001:3000 Ур. "Ксьондзове" 

172 Мазурик Параска Петрівна 0,1900 2623255700:05:001:0819 Ур. "Похівець" 

173 Майданська Гафія Олексіївна 0,5000 2623255700:05:001:0790 Ур. "Ксьондзове" 

174 Майданська Гафія Олексіївна 0,2399 2623255700:05:001:0824 Ур. "Похівець" 

175 Майданська Гафія Олексіївна 0,1204 2623255700:02:005:0718 Ур. "Кругла-2" 

176 Майданська Марія Василівна 0,2021 2623255700:02:004:0821 Ур. "Кошелів" 

177 Майданська Олена Гаврилівна 0,1500 2623255700:02:004:0817 Ур. "Верхи" 

178 Майданська Параска Петрівна помер 0,1053 2623255700:02:004:0863 Ур. "Ліва Осова" 

179 Майданська Параска Петрівна помер 0,3544 2623255700:02:004:0813 Ур. "Кошелів" 

180 Майданська Параска Петрівна помер 0,1400 2623255700:05:001:0784 Ур. "Ксьондзове" 

181 Мацьків Ганна Василівна 0,4502 2623255700:05:001:0812 Ур. "Похівець" 

182 Мацьків Ганна Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0730 Ур. "Кругла-2" 

183 Мацьків Ганна Степанівна 0,3800 2623255700:02:004:0783 Ур. "Верхи" 

184 Мацьків Ганна Степанівна 0,4000 2623255700:02:004:0871 Ур. "Ліва Осова" 

185 Мацьків Микола Степанович 0,0500 2623255700:02:004:0746 Ур. "Верхи" 

186 Мацьків Микола Степанович 0,4000 2623255700:02:004:0834 Ур. "Ліва Осова" 

187 Мацьків Микола Степанович 0,5001 2623255700:05:001:0778 Ур. "Ксьондзове" 

188 Мацьків Михайло Степанович 0,5000 2623255700:05:001:0780 Ур. "Ксьондзове" 

189 Мацьків Михайло Степанович 0,1799 2623255700:05:001:0858 Ур. "Похівець" 

190 Мацьків Онуфрій Васильович 0,2500 2623255700:05:001:0775 Ур. "Ксьондзове" 

191 Мацьків Онуфрій Васильович 0,6353 2623255700:05:001:0851 Ур. "Похівець" 

192 Микитин Дмитро Павлович 0,3000 2623255700:02:004:0832 Ур. "Ліва Осова" 

193 Микитин Марія Миколаївна 0,4000 2623255700:02:004:0892 Ур. "Ліва Осова" 

194 Микитин Марія Миколаївна 0,2014 2623255700:02:004:0768 Ур. "Кошелів" 

195 Микитюк Параска Василівнпа 0,1300 2623255700:02:004:0747 Ур. "Верхи" 

196 Микитюк Параска Василівнпа 0,3125 2623255700:02:004:0883 Ур. "Ліва Осова" 

197 Михайлюк Василь Дмитрович 0,1000 2623255700:02:004:0778 Ур. "Верхи" 

198 Михайлюк Василь Дмитрович 0,3999 2623255700:02:004:0856 Ур. "Права Осова" 

199 Михайлюк Василь Дмитрович 0,2005 2623255700:02:004:0731 Ур. "Кошелів" 

200 Михайлюк Василь Дмитрович 0,1204 2623255700:02:005:0720 Ур. "Кругла-2" 

201 Михайлюк Дмитро Васильович 0,2000 2623255700:02:004:0823 Ур. "Верхи" 

202 Михайлюк Дмитро Васильович 0,4000 2623255700:02:004:0860 Ур. "Ліва Осова" 



203 Михайлюк Дмитро Васильович 0,2014 2623255700:02:004:0792 Ур. "Кошелів" 

204 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,2014 2623255700:02:004:0743 Ур. "Кошелів" 

205 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,2199 2623255700:05:001:0844 Ур. "Похівець" 

206 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,1203 2623255700:02:005:0714 Ур. "Кругла-2" 

207 Мотрук Ганна Василівна 0,0900 2623255700:02:004:0757 Ур. "Верхи" 

208 Мотрук Ганна Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0889 Ур. "Ліва Осова" 

209 Мотрук Ганна Василівна 0,1203 2623255700:02:005:0716 Ур. "Кругла-2" 

210 Недільський Андрій Дмитрович 0,4801 2623255700:05:001:0838 Ур. "Похівець" 

211 Недільський Андрій Дмитрович 0,1901 2623255700:05:001:0828 Ур. "Аеродром" 

212 Недільський Дмитро Васильович 0,2500 2623255700:05:001:0818 Ур. "Похівець" 

213 Павлюк Ганна Федорівна 0,0800 2623255700:02:004:0736 Ур. "Верхи" 

214 Павлюк Ганна Федорівна 0,2000 2623255700:02:004:0843 Ур. "Ліва Осова" 

215 Павлюк Ганна Федорівна 0,4001 2623255700:02:004:0854 Ур. "Права Осова" 

216 Павлюк Ганна Федорівна 0,2005 2623255700:02:004:0754 Ур. "Кошелів" 

217 Павлюк Ганна Юрівна 0,3500 2623255700:05:001:0856 Ур. "Похівець" 

218 Павлюк Марія Костянтинівна 0,2005 2623255700:02:004:0828 Ур. "Кошелів" 

219 Павлюк Марія Костянтинівна 0,5000 2623255700:05:001:0769 Ур. "Ксьондзове" 

220 Павлюк Марія Костянтинівна 0,3500 2623255700:05:001:0836 Ур. "Похівець" 

221 Петрук Ганна Іванівна 0,5000 2623255700:05:001:0788 Ур. "Ксьондзове" 

222 Петрук Ганна Іванівна 0,2499 2623255700:05:001:0826 Ур. "Похівець" 

223 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,2014 2623255700:02:004:0769 Ур. "Кошелів" 

224 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,5000 2623255700:05:001:0772 Ур. "Ксьондзове" 

225 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,0799 2623255700:05:001:0857 Ур. "Похівець" 

226 Пнівчук Василь Семенович 0,0401 2623255700:05:001:0841 Ур. "Похівець" 

227 Пнівчук Ганна Петрівна 0,5600 2623255700:02:002:0413 Ур. "За фермою" 

228 Пнівчук Ганна Петрівна 0,5200 2623255700:02:004:0733 Ур. "Верхи" 

229 Пнівчук Ганна Петрівна 0,2021 2623255700:02:004:0809 Ур. "Кошелів" 

230 Пнівчук Іван Миколайович 0,6300 2623255700:02:004:0755 Ур. "Верхи" 

231 Пнівчук Іван Миколайович 0,4000 2623255700:02:004:0840 Ур. "Права Осова" 

232 Пнівчук Олена Петрівна 0,6666 2623255700:02:004:0888 Ур. "Ліва Осова" 

233 Пнівчук Олена Петрівна 0,1598 2623255700:05:001:0835 Ур. "Похівець" 

234 Поп"юк Ганна Онуфріївна 0,4100 2623255700:02:004:0730 Ур. "Верхи" 

235 Поп"юк Ганна Онуфріївна 0,2005 2623255700:02:004:0812 Ур. "Кошелів" 

236 Ровенчук Марія Іванівна 0,5395 2623255700:02:004:0847 Ур. "Ліва Осова" 

237 Ровенчук Марія Іванівна 0,1202 2623255700:05:001:0843 Ур. "Похівець" 

238 Ровенчук Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0737 Ур. "Кругла-2" 

239 Савтирук Ганна Миколаївна 0,4998 2623255700:05:001:0777 Ур. "Ксьондзове" 

240 Савтирук Ганна Миколаївна 0,1898 2623255700:05:001:0830 Ур. "Аеродром" 

241 Савтирук Марія Василівна 0,1898 2623255700:05:001:0810 Ур. "Аеродром" 

242 Самокишин Анастасія Юрівна 0,2100 2623255700:02:004:0786 Ур. "Верхи" 

243 Самокишин Анастасія Юрівна 0,2005 2623255700:02:004:0789 Ур. "Кошелів" 

244 Самокишин Марія Олексіївна 0,4700 2623255700:02:004:0759 Ур. "Верхи" 

245 Самокишин Марія Онуфріївна 0,5600 2623255700:02:002:0412 Ур. "За фермою" 

246 Самокишин Марія Онуфріївна 0,1100 2623255700:02:004:0771 Ур. "Верхи" 

247 Самокишин Михайло Романович 0,2014 2623255700:02:004:0785 Ур. "Кошелів" 

248 Семенюк Дмитро Іванович 0,5001 2623255700:05:001:0768 Ур. "Ксьондзове" 

249 Сметанюк Ганна Василівна  0,0600 2623255700:02:002:0403 Ур. "Верхи" 

250 Сметанюк Ганна Василівна  0,5000 2623255700:05:001:0767 Ур. "Ксьондзове" 

251 Сметанюк Ганна Василівна  0,1910 2623255700:05:001:0846 Ур. "Аеродром" 

252 Сметанюк Ганна Василівна дояр 0,3000 2623255700:02:004:0835 Ур. "Ліва Осова" 

253 Сметанюк Ганна Миколаївна 0,2359 2623255700:05:001:0795 Ур. "Ксьондзове" 

254 Сметанюк Ганна Миколаївна 0,6599 2623255700:05:001:0817 Ур. "Похівець" 

255 Сметанюк Ганна Юріївна 0,3006 2623255700:02:004:0850 Ур. "Ліва Осова" 

256 Сметанюк Ганна Юріївна 0,1203 2623255700:02:005:0736 Ур. "Кругла-2" 



257 Сметанюк Дмитро Петрович 0,4100 2623255700:05:001:0813 Ур. "Похівець" 

258 Сметанюк Євдокія Степанівна 0,4700 2623255700:02:004:0779 Ур. "Верхи" 

259 Сметанюк Марія Василівна   помер 0,1300 2623255700:02:004:0777 Ур. "Верхи" 

260 Сметанюк Марія Іванівна дубов 0,5583 2623255700:02:002:0417 Ур. "За фермою" 

261 Сметанюк Марія Миколаївна 0,0500 2623255700:02:004:0805 Ур. "Верхи" 

262 Сметанюк Марія Миколаївна 0,4795 2623255700:02:004:0877 Ур. "Ліва Осова" 

263 Сметанюк Онуфрій Олексійович 0,2014 2623255700:02:004:0800 Ур. "Кошелів" 

264 Сметанюк Параска Степанівна 0,8500 2623255700:02:004:0781 Ур. "Верхи" 

265 Сметанюк Федір Васильович 0,5568 2623255700:02:002:0414 Ур. "За фермою" 

266 Сметанюк Федір Іванович 0,2100 2623255700:02:004:0753 Ур. "Верхи" 

267 Сметанюк Федір Іванович 0,5001 2623255700:05:001:2000 Ур. "Ксьондзове" 

268 Сметанюк Федір Іванович 0,1203 2623255700:02:005:0739 Ур. "Кругла-2" 

269 Сметанюк Юрій Васильович 0,5000 2623255700:05:001:0774 Ур. "Ксьондзове" 

270 Сметанюк Юрій Васильович 0,1900 2623255700:05:001:0804 Ур. "Аеродром" 

271 Соколишин Василь Олексійович 1,0200 2623255700:02:004:0767 Ур. "Верхи" 

272 Соколишин Дмитро Миколайович 1,0500 2623255700:02:004:0803 Ур. "Верхи" 

273 Соколишин Микола Федорович 0,9700 2623255700:02:004:0735 Ур. "Верхи" 

274 Соколишин Михайло Васильович 0,6621 2623255700:05:001:0785 Ур. "Ксьондзове" 

275 Соколишин Михайло Васильович 0,1900 2623255700:05:001:0823 Ур. "Похівець" 

276 Старжинська Ганна Іванівна 0,5600 2623255700:02:002:0416 Ур. "За фермою" 

277 Старжинська Ганна Іванівна 0,0700 2623255700:02:004:0811 Ур. "Верхи" 

278 Старжинська Ганна Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0858 Ур. "Права Осова" 

279 Старжинська Ганна Іванівна  0,1000 2623255700:02:004:0762 Ур. "Верхи" 

280 Старжинська Ганна Іванівна  0,5000 2623255700:02:004:0868 Ур. "Ліва Осова" 

281 Старжинська Параска Петрівна 0,1000 2623255700:02:004:0855 Ур. "Права Осова" 

282 Старжинська Параска Петрівна 0,0586 2623255700:05:001:0794 Ур. "Ксьондзове" 

283 Старжинський Іван Васильович 0,2091 2623255700:02:004:0826 Ур. "Верхи" 

284 Старжинський Іван Васильович 0,3000 2623255700:02:004:0838 Ур. "Ліва Осова" 

285 Старжинський Іван Васильович 0,3999 2623255700:02:004:0864 Ур. "Права Осова" 

286 Стефурак Василь Васильович 0,0300 2623255700:02:004:0740 Ур. "Верхи" 

287 Стефурак Василь Васильович 0,5000 2623255700:02:004:0872 Ур. "Ліва Осова" 

288 Стефурак Василь Васильович 0,2014 2623255700:02:004:0724 Ур. "Кошелів" 

289 Стефурак Василь Григорович 0,4060 2623255700:02:004:0780 Ур. "Верхи" 

290 Стефурак Василь Григорович 0,4000 2623255700:02:004:0891 Ур. "Права Осова" 

291 Тимінський Василь Степанович 0,1500 2623255700:02:004:0787 Ур. "Верхи" 

292 Тимінський Василь Степанович 0,8411 2623255700:02:004:0867 Ур. "Ліва Осова" 

293 Уграк Микола Михайлович 0,0700 2623255700:02:004:0827 Ур. "Верхи" 

294 Уграк Микола Михайлович 0,3524 2623255700:02:004:0734 Ур. "Кошелів" 

295 Уграк Микола Михайлович 0,1900 2623255700:05:001:0807 Ур. "Аеродром" 

296 Федюк Ганна Іванівна 0,1700 2623255700:02:002:0409 Ур. "Верхи" 

297 Федюк Ганна Іванівна 0,2596 2623255700:02:004:0720 Ур. "Кошелів" 

298 Федюк Ганна Іванівна 0,1203 2623255700:02:005:0724 Ур. "Кругла-2" 

299 Чупрей Ганна Кузьмівна 0,2700 2623255700:02:004:0765 Ур. "Верхи" 

300 Чупрей Ганна Кузьмівна 0,1203 2623255700:02:005:0734 Ур. "Кругла-2" 

301 Чупрей Ганна Миколаївна 0,1600 2623255700:02:004:0799 Ур. "Верхи" 

302 Чупрей Ганна Миколаївна 0,2014 2623255700:02:004:0748 Ур. "Кошелів" 

303 Чупрей Марія Василівна         помер 0,3100 2623255700:02:004:0824 Ур. "Верхи" 

304 Чупрей Марія Василівна         помер 0,4000 2623255700:02:004:0857 Ур. "Права Осова" 

305 Чупрей Марія Василівна         помер 0,2021 2623255700:02:004:0776 Ур. "Кошелів" 

306 Чупрей Марія Іванівна 0,2200 2623255700:02:004:0782 Ур. "Верхи" 

307 Чупрей Марія Іванівна 0,3999 2623255700:02:004:0839 Ур. "Права Осова" 

308 Чупрей Марія Іванівна 0,2021 2623255700:02:004:0722 Ур. "Кошелів" 

309 Юращук Ганна Олексіївна 0,2000 2623255700:02:002:0401 Ур. "Верхи" 

310 Юращук Ганна Олексіївна 0,3000 2623255700:02:004:0852 Ур. "Ліва Осова" 



311 Юращук Євдокія Степанівна 0,8500 2623255700:02:004:0784 Ур. "Верхи" 

312 Явдошняк Євдокія Миколаївна 0,1900 2623255700:05:001:0839 Ур. "Аеродром" 

313 Явдошняк Марія Миколаївна 0,6109 2623255700:05:001:0866 Ур. "Похівець" 

314 Явдошняк Нестор Миколайович 1,1100 2623255700:02:004:0775 Ур. "Верхи" 

315 Явдошняк Ольга Василівна 0,2812 2623255700:05:001:0859 Ур. "Похівець" 

316 Явдошняк Ольга Василівна 0,1900 2623255700:05:001:0834 Ур. "Аеродром" 

317 Якуб"як Євдокія Миколаївна 0,2899 2623255700:05:001:0860 Ур. "Похівець" 

318 Якуб"як Марія Василівна 1,1100 2623255700:02:004:0749 Ур. "Верхи" 

319 Якубенко Дмитро Онуфрійович 0,2200 2623255700:02:004:0788 Ур. "Верхи" 

320 Якубенко Дмитро Онуфрійович 0,2014 2623255700:02:004:0820 Ур. "Кошелів" 

321 Якубенко Юрій Васильович 0,1966 2623255700:02:004:0873 Ур. "Права Осова" 

322 Якубенко Юрій Васильович 0,3098 2623255700:05:001:0865 Ур. "Похівець" 

323 Якубенко Юрій Іванович 0,4000 2623255700:02:004:0886 Ур. "Ліва Осова" 

324 Якубенко Юрій Іванович 0,1203 2623255700:02:005:0713 Ур. "Кругла-2" 

325 Якубенко Юрій Іванович 0,1910 2623255700:05:001:0800 Ур. "Аеродром" 

326 Луцак Марія Юріївна 0,4011 2623255700:02:004:0897 Ур. "Права Осова" 

327 Семенюк Дмитро Іванович 0,5709 2623255700:05:001:0868 Ур. "Похівець" 

328 Павлюк Марія Степанівна 0,9200 2623255700:02:004:0831 Ур. "Верхи" 

  

110,0935 

   

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Ігор  ДОВІРАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення селищної ради  
від  14.11.2023 року 

№1141-17/2023 

   

Перелік невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв), щодо яких проведено 
інвентаризацію загальною площею 109,3267 га, у масиві земель сільськогосподарського 

призначення, які розташовані за межами населеного пункту смт.Печеніжин, Коломийського 

району, Івано-Франківської області 

№ 
п/п 

Прізвище, Ім"я, по батькові, власник 
земельної частки (паю) площа 

Кадастровий номер Урощище 

1 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,4000 2623255700:02:004:0880 Ур. "Права Осова" 

2 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,5000 2623255700:05:001:0781 Ур. "Ксьондзове" 

3 Адрусяк Євдокія Юріївна 0,1799 2623255700:05:001:0855 Ур. "Похівець" 

4 Андрусяк Василь Іванович(1) 0,1203 2623255700:02:005:0727 Ур. "Кругла-2" 

5 Андрусяк Василь Михайлович 0,5000 2623255700:02:004:0870 Ур. "Ліва Осова" 

6 Андрусяк Василь Михайлович 0,4299 2623255700:05:001:0811 Ур. "Похівець" 

7 Андрусяк Олена Костянтинівна помер 0,2030 2623255700:02:004:0725 Ур. "Кошелів" 

8 Андрусяк Олена Костянтинівна помер 0,2600 2623255700:05:001:0837 Ур. "Похівець" 

9 Бакай Ганна Іванівна 1,1000 2623255700:02:002:0410 Ур. "Верхи" 

10 Бакай Параска Дмитрівна  1,0850 2623255700:02:002:0379 Ур. "Верхи" 

11 Білецька Олена Василівна 0,2499 2623255700:05:001:0847 Ур. "Похівець" 

12 Білецька Олена Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0733 Ур. "Кругла-2" 

13 Білецька Параска Іванівна помер 0,2458 2623255700:02:004:0879 Ур. "Ліва Осова" 

14 Білецька Параска Іванівна помер 0,4498 2623255700:05:001:0787 Ур. "Ксьондзове" 

15 Білецька Параска Іванівна помер 0,1204 2623255700:02:005:0711 Ур. "Кругла-2" 

16 Білецький Юрій Олексійович 0,3823 2623255700:02:004:0732 Ур. "Кошелів" 

17 Боб"як Гафія Василівна 0,1500 2623255700:02:004:0750 Ур. "Верхи" 

18 Боб"як Гафія Василівна 0,3452 2623255700:02:004:0885 Ур. "Ліва Осова" 

19 Боб"як Гафія Василівна 0,1900 2623255700:05:001:0803 Ур. "Аеродром" 

20 Богатчук  Михайло Юрович 0,5002 2623255700:05:001:0776 Ур. "Ксьондзове" 

21 Богатчук  Михайло Юрович 0,2201 2623255700:05:001:0848 Ур. "Похівець" 

22 Богатчук  Михайло Юрович 0,1910 2623255700:05:001:0801 Ур. "Аеродром" 

23 Бойків Іван Васильович 0,2900 2623255700:02:002:0407 Ур. "Верхи" 

24 Бойків Іван Васильович 0,3000 2623255700:02:004:1858 Ур. "Ліва Осова" 

25 Бойчук Василь Миколайович 0,3900 2623255700:02:004:0764 Ур. "Верхи" 

26 Бойчук Василь Миколайович 0,4000 2623255700:02:002:0411 Ур. "Ліва Осова" 

27 Бойчук Марія Степанівна  0,5000 2623255700:05:001:0770 Ур. "Ксьондзове" 

28 Бойчук Марія Степанівна  0,1900 2623255700:05:001:0853 Ур. "Аеродром" 

29 Бойчук Степан Миколайович 0,3800 2623255700:02:004:0796 Ур. "Верхи" 

30 Бойчук Степан Миколайович 0,1204 2623255700:02:005:0728 Ур. "Кругла-2" 

31 Бровчук Василь Степанович 0,5099 2623255700:05:001:0850 Ур. "Похівець" 

32 Бровчук Василь Степанович 0,1899 2623255700:05:001:0833 Ур. "Аеродром" 

33 Бровчук Гафія Семенівна 0,3000 2623255700:02:004:0829 Ур. "Верхи" 

34 Бровчук Гафія Семенівна 0,5000 2623255700:05:001:0793 Ур. "Ксьондзове" 

35 Бровчук Гафія Семенівна 0,1204 2623255700:02:005:0708 Ур. "Кругла-2" 

36 Бровчук Микола Іванович 0,5001 2623255700:05:001:0783 Ур. "Ксьондзове" 

37 Бровчук Микола Іванович 0,6500 2623255700:05:001:0829 Ур. "Похівець" 

38 Бровчук Параска Онуфріївна 0,5000 2623255700:05:001:0779 Ур. "Ксьондзове" 

39 Бровчук Параска Онуфріївна 0,2800 2623255700:05:001:0808 Ур. "Похівець" 

40 Бровчук Параска Онуфріївна 0,1899 2623255700:05:001:0802 Ур. "Аеродром" 



41 Броцький Станіслав Іванович 0,5000 2623255700:05:001:0792 Ур. "Ксьондзове" 

42 Броцький Станіслав Іванович 0,6299 2623255700:05:001:0816 Ур. "Похівець" 

43 Варчук Марія Василівна 0,1044 2623255700:02:004:0794 Ур. "Кошелів" 

44 Варчук Марія Василівна 0,0300 2623255700:05:001:0861 Ур. "Похівець" 

45 Варчук Марія Павлівна  0,2014 2623255700:02:004:0763 Ур. "Кошелів" 

46 Варчук Марія Павлівна  0,1203 2623255700:02:005:0721 Ур. "Кругла-2" 

47 Варчук Марія Павлівна  0,1900 2623255700:05:001:0852 Ур. "Аеродром" 

48 Василишин Наталія Іванінва 0,5000 2623255700:05:001:0796 Ур. "Ксьондзове" 

49 Василишин Наталія Іванінва 0,1203 2623255700:02:005:0722 Ур. "Кругла-2" 

50 Василишин Параска Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0859 Ур. "Ліва Осова" 

51 Василишин Параска Іванівна 0,1000 2623255700:05:001:0815 Ур. "Похівець" 

52 Василишин Параска Іванівна 0,1203 2623255700:02:005:0726 Ур. "Кругла-2" 

53 Винник Ганна Михайлівна 0,0876 2623255700:02:004:0804 Ур. "Верхи" 

54 Винник Ганна Михайлівна 0,4000 2623255700:02:004:0836 Ур. "Ліва Осова" 

55 Віщук Марія Іванівна 0,3600 2623255700:02:002:0402 Ур. "Верхи" 

56 Віщук Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0725 Ур. "Кругла-2" 

57 Віщук Параска Олексіївна 0,4001 2623255700:02:004:0893 Ур. "Права Осова" 

58 Віщук Параска Олексіївна 0,2500 2623255700:05:001:0825 Ур. "Похівець" 

59 Віщук Параска Олексіївна 0,1204 2623255700:02:005:0740 Ур. "Кругла-2" 

60 Воронович Дмитро Васильович 0,5561 2623255700:02:002:0418 Ур. "За фермою" 

61 Воронович Олена Дмитрівна 1,0200 2623255700:02:004:0773 Ур. "Верхи" 

62 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,0200 2623255700:02:004:0793 Ур. "Верхи" 

63 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,5153 2623255700:02:004:0806 Ур. "Кошелів" 

64 Гаврищук Анастасія Петрівна 0,1205 2623255700:02:005:0717 Ур. "Кругла-2" 

65 Гаврищук Василь Юрович 0,2100 2623255700:02:004:0739 Ур. "Верхи" 

66 Гаврищук Василь Юрович 0,2600 2623255700:02:004:0887 Ур. "Ліва Осова" 

67 Гаврищук Параска Петрівна 0,1400 2623255700:02:004:0815 Ур. "Верхи" 

68 Гаврищук Параска Петрівна 0,6314 2623255700:02:004:0881 Ур. "Ліва Осова" 

69 Галик Марія Василівна 0,6500 2623255700:05:001:0864 Ур. "Похівець" 

70 Галик Марія Іванівна 0,0300 2623255700:02:004:0816 Ур. "Верхи" 

71 Галик Марія Іванівна 0,3000 2623255700:02:004:0844 Ур. "Ліва Осова" 

72 Галик Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0738 Ур. "Кругла-2" 

73 Головата Ганна Ільківна 0,3600 2623255700:02:004:0744 Ур. "Верхи" 

74 Головата Ганна Ільківна 0,1203 2623255700:02:005:0732 Ур. "Кругла-2" 

75 Горецький Андрій Іванович 0,6400 2623255700:02:004:0818 Ур. "Верхи" 

76 Горецький Андрій Іванович 0,4000 2623255700:02:004:0861 Ур. "Права Осова" 

77 Горук Василь Михайлович    помер 0,0300 2623255700:02:004:0791 Ур. "Верхи" 

78 Горук Василь Михайлович    помер 0,1000 2623255700:02:004:0842 Ур. "Права Осова" 

79 Горук Василь Михайлович    помер 0,2012 2623255700:02:004:0808 Ур. "Кошелів" 

80 Горук Михайло Васильович 0,2592 2623255700:02:004:0846 Ур. "Ліва Осова" 

81 Горук Михайло Васильович 0,4402 2623255700:05:001:0863 Ур. "Похівець" 

82 Грабовецька Ганна Василівна   0,5000 2623255700:02:004:0862 Ур. "Ліва Осова" 

83 Грабовецька Ганна Василівна   0,1202 2623255700:02:005:0710 Ур. "Кругла-2" 

84 Грабовецька Ганна Василівна(Гева) 0,1204 2623255700:02:005:0719 Ур. "Кругла-2" 

85 Грабовецька Ганна Петрівна 0,5600 2623255700:02:004:0756 Ур. "Верхи" 

86 Грабовецька Ганна Петрівна 0,4000 2623255700:02:004:0882 Ур. "Ліва Осова" 

87 Грабовецька Марія Іванівна 0,8500 2623255700:02:004:0814 Ур. "Верхи" 

88 Грабовецька Марія Романівна 0,3000 2623255700:02:004:0830 Ур. "Верхи" 

89 Грабовецька Марія Романівна 0,3970 2623255700:02:004:0841 Ур. "Права Осова" 

90 Грабовецька Олена Іванівна 0,6999 2623255700:05:001:0822 Ур. "Похівець" 

91 Грабовецька Олена Петрівна 0,4000 2623255700:02:004:0851 Ур. "Ліва Осова" 

92 Грабовецька Олена Петрівна 0,1203 2623255700:02:005:0723 Ур. "Кругла-2" 

93 Грабовецька Параска Федорівна 0,2500 2623255700:02:004:0822 Ур. "Кошелів" 

94 Грабовецька Параска Федорівна 0,5001 2623255700:05:001:0773 Ур. "Ксьондзове" 



95 Грабовецька Параска Федорівна 0,0399 2623255700:05:001:0809 Ур. "Похівець" 

96 Грабовецька Параска Федорівна 0,1203 2623255700:02:005:0709 Ур. "Кругла-2" 

97 Грабовецький Василь Іванович помер 0,2000 2623255700:02:004:0895 Ур. "Верхи" 

98 Грабовецький Василь Іванович помер 0,5258 2623255700:02:004:0875 Ур. "Ліва Осова" 

99 Греблюк Марія Іванінва 0,2014 2623255700:02:004:0721 Ур. "Кошелів" 

100 Греблюк Олена Онуфріївна 0,4998 2623255700:05:001:0789 Ур. "Ксьондзове" 

101 Греблюк Параска Юрівна 0,5003 2623255700:05:001:0786 Ур. "Ксьондзове" 

102 Гриджук  Василь Петрович 0,3901 2623255700:05:001:0842 Ур. "Похівець" 

103 Гриньків Марія Іванівна 0,3200 2623255700:02:004:0766 Ур. "Верхи" 

104 Гриньків Марія Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0853 Ур. "Права Осова" 

105 Гриньків Марія Іванівна 0,2005 2623255700:02:004:0729 Ур. "Кошелів" 

106 Дзівульська Олена Семенівна 0,5001 2623255700:05:001:0797 Ур. "Ксьондзове" 

107 Дзівульська Олена Семенівна 0,5399 2623255700:05:001:0854 Ур. "Похівець" 

108 Дзівульська Олена Семенівна 0,1899 2623255700:05:001:0832 Ур. "Аеродром" 

109 Дмитерко Ганна Василівна 0,1000 2623255700:02:004:0761 Ур. "Верхи" 

110 Дмитерко Ганна Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0878 Ур. "Права Осова" 

111 Дмитерко Ганна Василівна 0,2014 2623255700:02:004:0790 Ур. "Кошелів" 

112 Дмитерко Ганна Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0735 Ур. "Кругла-2" 

113 Дувірак Михайло Миколайович 0,2500 2623255700:05:001:0799 Ур. "Ксьондзове" 

114 Дувірак Михайло Миколайович 0,1899 2623255700:05:001:0849 Ур. "Аеродром" 

115 Зелінська Анастасія Юріївна 0,2300 2623255700:02:004:0738 Ур. "Верхи" 

116 Зелінська Анастасія Юріївна 0,3896 2623255700:02:004:0876 Ур. "Ліва Осова" 

117 Зелінська Анастасія Юріївна 0,1204 2623255700:02:005:0731 Ур. "Кругла-2" 

118 Кабалюк Параска Ільківна 1,3999 2623255700:05:001:0821 Ур. "Похівець" 

119 Кваснюк Марія Іванівна 0,1500 2623255700:02:004:0752 Ур. "Верхи" 

120 Кваснюк Марія Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0865 Ур. "Ліва Осова" 

121 Кваснюк Марія Іванівна 0,2014 2623255700:02:004:0728 Ур. "Кошелів" 

122 Кваснюк Марія Іванівна 0,1202 2623255700:02:005:0712 Ур. "Кругла-2" 

123 Кіданецька Анастасія Василівна 0,1200 2623255700:02:004:0737 Ур. "Верхи" 

124 Кіданецька Анастасія Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0884 Ур. "Ліва Осова" 

125 Кіданецька Анастасія Василівна 0,2005 2623255700:02:004:0726 Ур. "Кошелів" 

126 Козьменко Дмитро Миколайович 1,1100 2623255700:02:002:0406 Ур. "Верхи" 

127 Козьменко Марія Онуфріївна 0,1900 2623255700:02:004:0825 Ур. "Верхи" 

128 Козьменко Марія Онуфріївна 0,5799 2623255700:02:004:0837 Ур. "Ліва Осова" 

129 Копильців Ірина Василівна 0,2612 2623255700:02:002:0408 Ур. "Верхи" 

130 Копильців Марія Іванівна 0,5000 2623255700:05:001:0771 Ур. "Ксьондзове" 

131 Копильців Марія Іванівна 0,3299 2623255700:05:001:0814 Ур. "Похівець" 

132 Котів Василь Дмитрович 0,2021 2623255700:02:004:0802 Ур. "Кошелів" 

133 Котів Василь Дмитрович 0,0500 2623255700:05:001:0806 Ур. "Похівець" 

134 Котів Гафія Федорівна 0,4477 2623255700:02:004:0798 Ур. "Кошелів" 

135 Котів Гафія Федорівна 0,3899 2623255700:05:001:0845 Ур. "Похівець" 

136 Котів Параска Федорівна 0,2800 2623255700:02:004:0741 Ур. "Верхи" 

137 Котів Параска Федорівна 0,4000 2623255700:02:004:0894 Ур. "Права Осова" 

138 Котів Параска Федорівна 0,2014 2623255700:02:004:0723 Ур. "Кошелів" 

139 Кузенко Марія Василівна  0,5600 2623255700:02:002:0415 Ур. "За фермою" 

140 Кузенко Марія Василівна  0,8300 2623255700:02:004:0727 Ур. "Верхи" 

141 Кузенко Марія Іванівна 0,9500 2623255700:02:004:0807 Ур. "Верхи" 

142 Кузик Василь Петрович         помер 0,2030 2623255700:02:004:0745 Ур. "Кошелів" 

143 Кузик Василь Петрович         помер 0,4998 2623255700:05:001:0782 Ур. "Ксьондзове" 

144 Кузик Василь Петрович         помер 0,0899 2623255700:05:001:0840 Ур. "Похівець" 

145 Кузик Василь Петрович         помер 0,1898 2623255700:05:001:0820 Ур. "Аеродром" 

146 Кузик Гафія Василівна 1,0200 2623255700:02:004:0801 Ур. "Верхи" 

147 Кузик Микола Петрович 0,9900 2623255700:02:004:0819 Ур. "Верхи" 

148 Кузик Параска Петрівна 0,5000 2623255700:05:001:0798 Ур. "Ксьондзове" 



149 Кузик Параска Петрівна 0,1798 2623255700:05:001:0805 Ур. "Похівець" 

150 Кузик Параска Петрівна 0,1202 2623255700:02:005:0729 Ур. "Кругла-2" 

151 Кузик Параска Петрівна 0,1899 2623255700:05:001:0831 Ур. "Аеродром" 

152 Кучерин Василь Юрович 0,0600 2623255700:02:002:1413 Ур. "Ліва Осова" 

153 Кущак Євдокія Дмитрівна 1,1000 2623255700:02:004:0797 Ур. "Верхи" 

154 Луцак Василь Петрович 0,2600 2623255700:02:004:0849 Ур. "Ліва Осова" 

155 Луцак Василь Петрович 0,1909 2623255700:05:001:0827 Ур. "Аеродром" 

156 Луцак Ганна Дмитрівна 0,0500 2623255700:02:004:2002 Ур. "Верхи" 

157 Луцак Ганна Дмитрівна 0,5000 2623255700:02:004:0869 Ур. "Ліва Осова" 

158 Луцак Ганна Дмитрівна 0,2014 2623255700:02:004:0770 Ур. "Кошелів" 

159 Луцак Ганна Дмитрівна 0,1204 2623255700:02:005:0715 Ур. "Кругла-2" 

160 Луцак Ганна Іванівна 0,2800 2623255700:02:004:0760 Ур. "Верхи" 

161 Луцак Ганна Іванівна 0,4998 2623255700:02:004:0848 Ур. "Ліва Осова" 

162 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,1200 2623255700:02:004:0772 Ур. "Верхи" 

163 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,5000 2623255700:02:004:0874 Ур. "Ліва Осова" 

164 Луцак Дмитро Іванович          помер 0,2005 2623255700:02:004:0774 Ур. "Кошелів" 

165 Луцак Євдокія Василівна 0,3998 2623255700:02:004:0845 Ур. "Права Осова" 

166 Луцак Марія Юріївна 0,4000 2623255700:02:004:0890 Ур. "Ліва Осова" 

167 Луцак Наталія Іванівна 0,1200 2623255700:02:004:0758 Ур. "Верхи" 

168 Луцак Наталія Іванівна 0,5000 2623255700:02:004:0833 Ур. "Ліва Осова" 

169 Луцак Наталія Іванівна 0,2005 2623255700:02:004:0810 Ур. "Кошелів" 

170 Мазурик Параска Петрівна 0,5000 2623255700:05:001:3000 Ур. "Ксьондзове" 

171 Мазурик Параска Петрівна 0,1900 2623255700:05:001:0819 Ур. "Похівець" 

172 Майданська Гафія Олексіївна 0,5000 2623255700:05:001:0790 Ур. "Ксьондзове" 

173 Майданська Гафія Олексіївна 0,2399 2623255700:05:001:0824 Ур. "Похівець" 

174 Майданська Гафія Олексіївна 0,1204 2623255700:02:005:0718 Ур. "Кругла-2" 

175 Майданська Марія Василівна 0,2021 2623255700:02:004:0821 Ур. "Кошелів" 

176 Майданська Олена Гаврилівна 0,1500 2623255700:02:004:0817 Ур. "Верхи" 

177 Майданська Параска Петрівна помер 0,1053 2623255700:02:004:0863 Ур. "Ліва Осова" 

178 Майданська Параска Петрівна помер 0,3544 2623255700:02:004:0813 Ур. "Кошелів" 

179 Майданська Параска Петрівна помер 0,1400 2623255700:05:001:0784 Ур. "Ксьондзове" 

180 Мацьків Ганна Василівна 0,4502 2623255700:05:001:0812 Ур. "Похівець" 

181 Мацьків Ганна Василівна 0,1204 2623255700:02:005:0730 Ур. "Кругла-2" 

182 Мацьків Ганна Степанівна 0,3800 2623255700:02:004:0783 Ур. "Верхи" 

183 Мацьків Ганна Степанівна 0,4000 2623255700:02:004:0871 Ур. "Ліва Осова" 

184 Мацьків Микола Степанович 0,0500 2623255700:02:004:0746 Ур. "Верхи" 

185 Мацьків Микола Степанович 0,4000 2623255700:02:004:0834 Ур. "Ліва Осова" 

186 Мацьків Микола Степанович 0,5001 2623255700:05:001:0778 Ур. "Ксьондзове" 

187 Мацьків Михайло Степанович 0,5000 2623255700:05:001:0780 Ур. "Ксьондзове" 

188 Мацьків Михайло Степанович 0,1799 2623255700:05:001:0858 Ур. "Похівець" 

189 Мацьків Онуфрій Васильович 0,2500 2623255700:05:001:0775 Ур. "Ксьондзове" 

190 Мацьків Онуфрій Васильович 0,6353 2623255700:05:001:0851 Ур. "Похівець" 

191 Микитин Дмитро Павлович 0,3000 2623255700:02:004:0832 Ур. "Ліва Осова" 

192 Микитин Марія Миколаївна 0,4000 2623255700:02:004:0892 Ур. "Ліва Осова" 

193 Микитин Марія Миколаївна 0,2014 2623255700:02:004:0768 Ур. "Кошелів" 

194 Микитюк Параска Василівнпа 0,1300 2623255700:02:004:0747 Ур. "Верхи" 

195 Микитюк Параска Василівнпа 0,3125 2623255700:02:004:0883 Ур. "Ліва Осова" 

196 Михайлюк Василь Дмитрович 0,1000 2623255700:02:004:0778 Ур. "Верхи" 

197 Михайлюк Василь Дмитрович 0,3999 2623255700:02:004:0856 Ур. "Права Осова" 

198 Михайлюк Василь Дмитрович 0,2005 2623255700:02:004:0731 Ур. "Кошелів" 

199 Михайлюк Василь Дмитрович 0,1204 2623255700:02:005:0720 Ур. "Кругла-2" 

200 Михайлюк Дмитро Васильович 0,2000 2623255700:02:004:0823 Ур. "Верхи" 

201 Михайлюк Дмитро Васильович 0,4000 2623255700:02:004:0860 Ур. "Ліва Осова" 

202 Михайлюк Дмитро Васильович 0,2014 2623255700:02:004:0792 Ур. "Кошелів" 



203 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,2014 2623255700:02:004:0743 Ур. "Кошелів" 

204 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,2199 2623255700:05:001:0844 Ур. "Похівець" 

205 Мотрук Василь Михайлович   помер 0,1203 2623255700:02:005:0714 Ур. "Кругла-2" 

206 Мотрук Ганна Василівна 0,0900 2623255700:02:004:0757 Ур. "Верхи" 

207 Мотрук Ганна Василівна 0,4000 2623255700:02:004:0889 Ур. "Ліва Осова" 

208 Мотрук Ганна Василівна 0,1203 2623255700:02:005:0716 Ур. "Кругла-2" 

209 Недільський Андрій Дмитрович 0,4801 2623255700:05:001:0838 Ур. "Похівець" 

210 Недільський Андрій Дмитрович 0,1901 2623255700:05:001:0828 Ур. "Аеродром" 

211 Недільський Дмитро Васильович 0,2500 2623255700:05:001:0818 Ур. "Похівець" 

212 Павлюк Ганна Федорівна 0,0800 2623255700:02:004:0736 Ур. "Верхи" 

213 Павлюк Ганна Федорівна 0,2000 2623255700:02:004:0843 Ур. "Ліва Осова" 

214 Павлюк Ганна Федорівна 0,4001 2623255700:02:004:0854 Ур. "Права Осова" 

215 Павлюк Ганна Федорівна 0,2005 2623255700:02:004:0754 Ур. "Кошелів" 

216 Павлюк Ганна Юрівна 0,3500 2623255700:05:001:0856 Ур. "Похівець" 

217 Павлюк Марія Костянтинівна 0,2005 2623255700:02:004:0828 Ур. "Кошелів" 

218 Павлюк Марія Костянтинівна 0,5000 2623255700:05:001:0769 Ур. "Ксьондзове" 

219 Павлюк Марія Костянтинівна 0,3500 2623255700:05:001:0836 Ур. "Похівець" 

220 Петрук Ганна Іванівна 0,5000 2623255700:05:001:0788 Ур. "Ксьондзове" 

221 Петрук Ганна Іванівна 0,2499 2623255700:05:001:0826 Ур. "Похівець" 

222 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,2014 2623255700:02:004:0769 Ур. "Кошелів" 

223 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,5000 2623255700:05:001:0772 Ур. "Ксьондзове" 

224 Пнівчук Анастасія Костянтинівна 0,0799 2623255700:05:001:0857 Ур. "Похівець" 

225 Пнівчук Василь Семенович 0,0401 2623255700:05:001:0841 Ур. "Похівець" 

226 Пнівчук Ганна Петрівна 0,5600 2623255700:02:002:0413 Ур. "За фермою" 

227 Пнівчук Ганна Петрівна 0,5200 2623255700:02:004:0733 Ур. "Верхи" 

228 Пнівчук Ганна Петрівна 0,2021 2623255700:02:004:0809 Ур. "Кошелів" 

229 Пнівчук Іван Миколайович 0,6300 2623255700:02:004:0755 Ур. "Верхи" 

230 Пнівчук Іван Миколайович 0,4000 2623255700:02:004:0840 Ур. "Права Осова" 

231 Пнівчук Олена Петрівна 0,6666 2623255700:02:004:0888 Ур. "Ліва Осова" 

232 Пнівчук Олена Петрівна 0,1598 2623255700:05:001:0835 Ур. "Похівець" 

233 Поп"юк Ганна Онуфріївна 0,4100 2623255700:02:004:0730 Ур. "Верхи" 

234 Поп"юк Ганна Онуфріївна 0,2005 2623255700:02:004:0812 Ур. "Кошелів" 

235 Ровенчук Марія Іванівна 0,5395 2623255700:02:004:0847 Ур. "Ліва Осова" 

236 Ровенчук Марія Іванівна 0,1202 2623255700:05:001:0843 Ур. "Похівець" 

237 Ровенчук Марія Іванівна 0,1204 2623255700:02:005:0737 Ур. "Кругла-2" 

238 Савтирук Ганна Миколаївна 0,4998 2623255700:05:001:0777 Ур. "Ксьондзове" 

239 Савтирук Ганна Миколаївна 0,1898 2623255700:05:001:0830 Ур. "Аеродром" 

240 Савтирук Марія Василівна 0,1898 2623255700:05:001:0810 Ур. "Аеродром" 

241 Самокишин Анастасія Юрівна 0,2100 2623255700:02:004:0786 Ур. "Верхи" 

242 Самокишин Анастасія Юрівна 0,2005 2623255700:02:004:0789 Ур. "Кошелів" 

243 Самокишин Марія Олексіївна 0,4700 2623255700:02:004:0759 Ур. "Верхи" 

244 Самокишин Марія Онуфріївна 0,5600 2623255700:02:002:0412 Ур. "За фермою" 

245 Самокишин Марія Онуфріївна 0,1100 2623255700:02:004:0771 Ур. "Верхи" 

246 Самокишин Михайло Романович 0,2014 2623255700:02:004:0785 Ур. "Кошелів" 

247 Семенюк Дмитро Іванович 0,5001 2623255700:05:001:0768 Ур. "Ксьондзове" 

248 Сметанюк Ганна Василівна  0,0600 2623255700:02:002:0403 Ур. "Верхи" 

249 Сметанюк Ганна Василівна  0,5000 2623255700:05:001:0767 Ур. "Ксьондзове" 

250 Сметанюк Ганна Василівна  0,1910 2623255700:05:001:0846 Ур. "Аеродром" 

251 Сметанюк Ганна Василівна дояр 0,3000 2623255700:02:004:0835 Ур. "Ліва Осова" 

252 Сметанюк Ганна Миколаївна 0,2359 2623255700:05:001:0795 Ур. "Ксьондзове" 

253 Сметанюк Ганна Миколаївна 0,6599 2623255700:05:001:0817 Ур. "Похівець" 

254 Сметанюк Ганна Юріївна 0,3006 2623255700:02:004:0850 Ур. "Ліва Осова" 

255 Сметанюк Ганна Юріївна 0,1203 2623255700:02:005:0736 Ур. "Кругла-2" 

256 Сметанюк Дмитро Петрович 0,4100 2623255700:05:001:0813 Ур. "Похівець" 



257 Сметанюк Євдокія Степанівна 0,4700 2623255700:02:004:0779 Ур. "Верхи" 

258 Сметанюк Марія Василівна   помер 0,1300 2623255700:02:004:0777 Ур. "Верхи" 

259 Сметанюк Марія Іванівна дубов 0,5583 2623255700:02:002:0417 Ур. "За фермою" 

260 Сметанюк Марія Миколаївна 0,0500 2623255700:02:004:0805 Ур. "Верхи" 

261 Сметанюк Марія Миколаївна 0,4795 2623255700:02:004:0877 Ур. "Ліва Осова" 

262 Сметанюк Онуфрій Олексійович 0,2014 2623255700:02:004:0800 Ур. "Кошелів" 

263 Сметанюк Параска Степанівна 0,8500 2623255700:02:004:0781 Ур. "Верхи" 

264 Сметанюк Федір Іванович 0,2100 2623255700:02:004:0753 Ур. "Верхи" 

265 Сметанюк Федір Іванович 0,5001 2623255700:05:001:2000 Ур. "Ксьондзове" 

266 Сметанюк Федір Іванович 0,1203 2623255700:02:005:0739 Ур. "Кругла-2" 

267 Сметанюк Юрій Васильович 0,5000 2623255700:05:001:0774 Ур. "Ксьондзове" 

268 Сметанюк Юрій Васильович 0,1900 2623255700:05:001:0804 Ур. "Аеродром" 

269 Соколишин Василь Олексійович 1,0200 2623255700:02:004:0767 Ур. "Верхи" 

270 Соколишин Дмитро Миколайович 1,0500 2623255700:02:004:0803 Ур. "Верхи" 

271 Соколишин Микола Федорович 0,9700 2623255700:02:004:0735 Ур. "Верхи" 

272 Соколишин Михайло Васильович 0,6621 2623255700:05:001:0785 Ур. "Ксьондзове" 

273 Соколишин Михайло Васильович 0,1900 2623255700:05:001:0823 Ур. "Похівець" 

274 Старжинська Ганна Іванівна 0,5600 2623255700:02:002:0416 Ур. "За фермою" 

275 Старжинська Ганна Іванівна 0,0700 2623255700:02:004:0811 Ур. "Верхи" 

276 Старжинська Ганна Іванівна 0,4000 2623255700:02:004:0858 Ур. "Права Осова" 

277 Старжинська Ганна Іванівна  0,1000 2623255700:02:004:0762 Ур. "Верхи" 

278 Старжинська Ганна Іванівна  0,5000 2623255700:02:004:0868 Ур. "Ліва Осова" 

279 Старжинська Параска Петрівна 0,1000 2623255700:02:004:0855 Ур. "Права Осова" 

280 Старжинська Параска Петрівна 0,0586 2623255700:05:001:0794 Ур. "Ксьондзове" 

281 Старжинський Іван Васильович 0,2091 2623255700:02:004:0826 Ур. "Верхи" 

282 Старжинський Іван Васильович 0,3000 2623255700:02:004:0838 Ур. "Ліва Осова" 

283 Старжинський Іван Васильович 0,3999 2623255700:02:004:0864 Ур. "Права Осова" 

284 Стефурак Василь Васильович 0,0300 2623255700:02:004:0740 Ур. "Верхи" 

285 Стефурак Василь Васильович 0,5000 2623255700:02:004:0872 Ур. "Ліва Осова" 

286 Стефурак Василь Васильович 0,2014 2623255700:02:004:0724 Ур. "Кошелів" 

287 Стефурак Василь Григорович 0,4060 2623255700:02:004:0780 Ур. "Верхи" 

288 Стефурак Василь Григорович 0,4000 2623255700:02:004:0891 Ур. "Права Осова" 

289 Тимінський Василь Степанович 0,1500 2623255700:02:004:0787 Ур. "Верхи" 

290 Тимінський Василь Степанович 0,8411 2623255700:02:004:0867 Ур. "Ліва Осова" 

291 Уграк Микола Михайлович 0,0700 2623255700:02:004:0827 Ур. "Верхи" 

292 Уграк Микола Михайлович 0,3524 2623255700:02:004:0734 Ур. "Кошелів" 

293 Уграк Микола Михайлович 0,1900 2623255700:05:001:0807 Ур. "Аеродром" 

294 Федюк Ганна Іванівна 0,1700 2623255700:02:002:0409 Ур. "Верхи" 

295 Федюк Ганна Іванівна 0,2596 2623255700:02:004:0720 Ур. "Кошелів" 

296 Федюк Ганна Іванівна 0,1203 2623255700:02:005:0724 Ур. "Кругла-2" 

297 Чупрей Ганна Кузьмівна 0,2700 2623255700:02:004:0765 Ур. "Верхи" 

298 Чупрей Ганна Кузьмівна 0,1203 2623255700:02:005:0734 Ур. "Кругла-2" 

299 Чупрей Ганна Миколаївна 0,1600 2623255700:02:004:0799 Ур. "Верхи" 

300 Чупрей Ганна Миколаївна 0,2014 2623255700:02:004:0748 Ур. "Кошелів" 

301 Чупрей Марія Василівна         помер 0,3100 2623255700:02:004:0824 Ур. "Верхи" 

302 Чупрей Марія Василівна         помер 0,4000 2623255700:02:004:0857 Ур. "Права Осова" 

303 Чупрей Марія Василівна         помер 0,2021 2623255700:02:004:0776 Ур. "Кошелів" 

304 Чупрей Марія Іванівна 0,2200 2623255700:02:004:0782 Ур. "Верхи" 

305 Чупрей Марія Іванівна 0,3999 2623255700:02:004:0839 Ур. "Права Осова" 

306 Чупрей Марія Іванівна 0,2021 2623255700:02:004:0722 Ур. "Кошелів" 

307 Юращук Ганна Олексіївна 0,2000 2623255700:02:002:0401 Ур. "Верхи" 

308 Юращук Ганна Олексіївна 0,3000 2623255700:02:004:0852 Ур. "Ліва Осова" 

309 Юращук Євдокія Степанівна 0,8500 2623255700:02:004:0784 Ур. "Верхи" 

310 Явдошняк Євдокія Миколаївна 0,1900 2623255700:05:001:0839 Ур. "Аеродром" 



311 Явдошняк Марія Миколаївна 0,6109 2623255700:05:001:0866 Ур. "Похівець" 

312 Явдошняк Нестор Миколайович 1,1100 2623255700:02:004:0775 Ур. "Верхи" 

313 Явдошняк Ольга Василівна 0,2812 2623255700:05:001:0859 Ур. "Похівець" 

314 Явдошняк Ольга Василівна 0,1900 2623255700:05:001:0834 Ур. "Аеродром" 

315 Якуб"як Євдокія Миколаївна 0,2899 2623255700:05:001:0860 Ур. "Похівець" 

316 Якуб"як Марія Василівна 1,1100 2623255700:02:004:0749 Ур. "Верхи" 

317 Якубенко Дмитро Онуфрійович 0,2200 2623255700:02:004:0788 Ур. "Верхи" 

318 Якубенко Дмитро Онуфрійович 0,2014 2623255700:02:004:0820 Ур. "Кошелів" 

319 Якубенко Юрій Васильович 0,1966 2623255700:02:004:0873 Ур. "Права Осова" 

320 Якубенко Юрій Васильович 0,3098 2623255700:05:001:0865 Ур. "Похівець" 

321 Якубенко Юрій Іванович 0,4000 2623255700:02:004:0886 Ур. "Ліва Осова" 

322 Якубенко Юрій Іванович 0,1203 2623255700:02:005:0713 Ур. "Кругла-2" 

323 Якубенко Юрій Іванович 0,1910 2623255700:05:001:0800 Ур. "Аеродром" 

324 Луцак Марія Юріївна 0,4011 2623255700:02:004:0897 Ур. "Права Осова" 

325 Семенюк Дмитро Іванович 0,5709 2623255700:05:001:0868 Ур. "Похівець" 

326 Павлюк Марія Степанівна 0,9200 2623255700:02:004:0831 Ур. "Верхи" 

  

109,3267 
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